
Dziennik Ustaw Nr 109 - 6468- Poz. 1247 i 1248 

postępowania wyjaśniającego i ustaleniu, że zachodzą 
przesłanki określone w tym przepisie. 

3. W przypadku gdy opłata skarbowa od umów 
: sprzedaży i zamiany nieruchomości została pobrana 
.przez płatnika, zwrotu opłaty skarbowej dokonuje 
· urząd skarbowy, na którego obszarze położona jest nie-
· ruchomość. 

4. Jeżeli w wypadkach, o których mowa w ust. 1 i 2, 
obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej ciążył solidar­
'nie na osobach lub jednostkach określonych wart. 4 
• ust. 1 ustawy, a opłatę skarbową uiszczono znakami 
: opłaty, zwrot opłaty skarbowej następuje na rzecz jed­
:nej z osób lub jednostek solidarnie zobowiązanych do 
jej uiszczenia, z równoczesnym powiadomieniem po­

' zostałych osób lub jednostek o dokonanym zwrocie. 

5. Zwrot opłaty skarbowej następuje z urzędu . 

Rozdział 6 

Przepisy końcowe 

§ 18. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów 
z dnia 21 lipca 1989 r. w sprawie sposobu pobierania, 
uiszczania i zwrotu opłaty skarbowej oraz sposobu pro­
wadzenia rejestrów tej opłaty (Monitor Polski Nr 25, 
poz. 193, z 1994 r. Nr 61, poz. 538 oraz z 1997 r. Nr 26, 
poz. 246). 

§ 19. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

1248 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o grach losowych i zakła­
dach wzajemnych. 

Na podstawie art. 13 ust. 6, art. 16 pkt 1, art. 19 
ust. 2, art. 20 ust. 3, art. 24 ust. 2 i 3, art. 38 ust. 5, art. 39 
ust. 6, art. 48 ust. 2 oraz art. 51 pkt 3 ustawy z dnia 
29 lipca 1992 r. o grach losowych i zakładach wzajem­
nych (Dz. U. z 1998 r. Nr 102, poz. 650, Nr 145, poz. 946, 
Nr 155, poz. 1014 i Nr 160, poz. 1061) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
31 stycznia 1997 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o grach losowych i zakładach wza­
jemnych (Dz. U. Nr 12, poz. 68 i Nr 162, poz. 1123 oraz 
z 1999 r. Nr 3, poz. 10) w rozdziale 3 wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

l)w§ 19wust.l: 
a) w pkt 1 wyrazy ,,212 900 zł" zastępuje się wyra­

zami ,,235300 zł", 
b) w pkt 2 wyrazy ,,42 600 zł" zastępuje się wyraza­

mi ,,47 100 zł", 
c) w pkt 3 wyrazy ,,85 200 zł" zastępuje się wyraza­

mi ,,94150 zł", 
d) w pkt 4 wyrazy" 1 420 zł" i" 700 zł" zastępuje się 

odpowiednio wyrazami" 1 570 zł" i ,,770 zł", 
e) w pkt 5 wyrazy" 14 200 zł" i" 140 zł" zastępuje 

się odpowiednio wyrazami" 15700 zł" i ,,155 zł", 
f) w pkt 6 wyrazy ,,700 zł" zastępuje się wyrazami 

,,770 zł", 

2) w § 20: 
a) w ust. 1: 

- w pkt 1 wyrazy" 1 070 zł" zastępuje się wyra­
zami ,,1 180 zł", 

- w pkt 2 wyrazy" 1 000 zł" zastępuje się wyra­
zami ,,1 100 zł", 

- w pkt 3 wyrazy ,,860 zł" zastępuje się wyraza­
mi ,,950 zł", 

- w pkt 4 wyrazy" 700 zł" zastępuje się wyraza­
mi ,,770 zł", 

- w pkt 5 wyrazy ,,280 zł" zastępuje się wyraza­
mi ,,310 zł", 

- w pkt 6 wyrazy" 700 zł" zastępuje się wyraza­
mi ,,770 zł", 

- w pkt 7 wyrazy" 1 420 zł" zastępuje się wyra­
zami ,,1 570 zł", 

b) w ust. 2 wyrazy" 140 zł" zastępuje się wyrazami 
,,155 zł", 

c) w ust. 3 wyrazy" 140 zł" zastępuje się wyrazami 
,,155 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 




